

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2014 - PR

Processo Administrativo: 3/2014
Data do Processo Adm.: 17/02/2014
Processo de Licitação: 3/2014
Data do Processo: 19/02/2014

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	55,000	UN	Pneu 185/14 - Radial borrachudo (22779)	-----	335,0000	18.425,0000
2	50,000	UN	Pneu 185/14 Radial liso (22780)	-----	328,0000	16.400,0000
3	36,000	UN	PNEU 215/75/17.5 LISO (18862)	-----	800,0000	28.800,0000
4	72,000	UN	PNEU 215/75/17.5 BORRACHUDO (18871)	-----	816,0000	58.752,0000
5	20,000	UN	PNEU 215/75/16 (20538)	-----	486,0000	9.720,0000
6	8,000	UN	PNEU 750/16 LISO (18872)	-----	546,0000	4.368,0000
7	10,000	UN	PNEU 750/16 BORRACHUDO (18873)	-----	558,0000	5.580,0000
8	12,000	UN	PNEU 750/16 FRISADO (18863)	-----	566,0000	6.792,0000
9	8,000	UN	PNEU 165/70/13 (11984)	-----	193,0000	1.544,0000
10	60,000	UN	PNEU 175/70 - 13 (14777)	-----	193,0000	11.580,0000
11	70,000	UN	PNEU 175/70/14 (18864)	-----	250,0000	17.500,0000
12	46,000	UN	PNEU 185/70/14 (5906)	-----	253,0000	11.638,0000
13	4,000	UN	PNEU 205/55/16 (20295)	-----	376,0000	1.504,0000
14	28,000	UN	PNEU 205 R 16 (18866)	-----	510,0000	14.280,0000
15	20,000	UN	Pneu 1000/20 - Radial completo liso (22781)	-----	1.350,0000	27.000,0000
16	40,000	UN	Pneu 1000/20 - Radial completo borrachudo (22782)	-----	1.440,0000	57.600,0000
17	12,000	UN	PNEU 18/04/30 (12 lonas) (18867)	-----	2.600,0000	31.200,0000
18	6,000	UN	PNEU 12/04/24 (8 LONAS) (18868)	-----	1.376,0000	8.256,0000
19	12,000	UN	PNEU 14.00/24 (16 lonas) (18869)	-----	2.233,0000	26.796,0000
20	4,000	UN	PNEU 17.5/25 (12 lonas) L3. (18870)	-----	3.500,0000	14.000,0000
21	12,000	UN	PNEU 1300x24 14L (14813)	-----	2.433,0000	29.196,0000
22	6,000	UN	Pneu 900/20 - Radial completo liso (22783)	-----	1.130,0000	6.780,0000
23	6,000	UN	Pneu 900/20 - Radial completo borrachudo (22784)	-----	1.180,0000	7.080,0000
24	4,000	UN	PNEU 16.9/28 (10 LONA) (20539)	-----	2.733,0000	10.932,0000
25	4,000	UN	PNEU 12.5/80/18 (12 LONA) (20540)	-----	980,0000	3.920,0000
26	4,000	UN	PNEU 19.5 L/24 (12 lonas) (22636)	-----	2.503,0000	10.012,0000
27	8,000	UN	PNEU 235/70/16 (22637)	-----	530,0000	4.240,0000
28	8,000	UN	PNEU 245/70/16 (22638)	-----	560,0000	4.480,0000
29	2,000	UN	Pneu 100/90/17 Borrachudo (22785)	-----	186,6600	373,3200
30	2,000	UN	Pneu 90/90/19 - Borrachudo (22786)	-----	200,0000	400,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	449.148,3200